
Schützengau Günzburg

Luftpistole 2020 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Gruppe 1 
Frohsinn Großkötz 1   SV Deffingen 2 953:960

Uhl Andreas 331
E Theer Matthias 321
E Reifenstuhl Felix 301

Lattus Gerhard 345
Bader Peter 310
E Lattus Herbert 305

K. K. priv. SG Günzburg 4   VSG Ichenhausen 1 1043:1017
Herzig Maximilian 350
Schmähling Yvonne 349
Schmähling Viktor 344

Stumpf Robert 354
Glassenhart Georg 337
Stecker Ernst 326

Tabelle

  1. SV Edelweiß Bühl e.V. 1   8 : 0   Punkte 4109  Ringe Schnitt:    1027,25
  2. VSG Ichenhausen 1   4 : 4   Punkte 4066  Ringe Schnitt:    1016,50
  3. K. K. priv. SG Günzburg 4   4 : 4   Punkte 3962  Ringe Schnitt:    990,50
  4. SV Deffingen 2   2 : 6   Punkte 3936  Ringe Schnitt:    984,00
  5. Frohsinn Großkötz 1   2 : 6   Punkte 3786  Ringe Schnitt:    946,50

Die besten Schützen der B-Gruppe 1 
  1. Stumpf Robert VSG Ichenhausen 1 354 Ringe
  2. Herzig Maximilian K. K. priv. SG Günzburg 4 350 Ringe
  3. Schmähling Yvonne K. K. priv. SG Günzburg 4 349 Ringe
  4. Lattus Gerhard SV Deffingen 2 345 Ringe
  5. Schmähling Viktor K. K. priv. SG Günzburg 4 344 Ringe
  6. Glassenhart Georg VSG Ichenhausen 1 337 Ringe
  7. Uhl Andreas Frohsinn Großkötz 1 331 Ringe
  8. Stecker Ernst VSG Ichenhausen 1 326 Ringe
  9. Theer Matthias Frohsinn Großkötz 1 321 Ringe
10. Bader Peter SV Deffingen 2 310 Ringe
11. Lattus Herbert SV Deffingen 2 305 Ringe
12. Reifenstuhl Felix Frohsinn Großkötz 1 301 Ringe
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Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftpistole - 2020 - Offene Klasse 2

B-Gruppe 1 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70701441 Sanchez Robert 55 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 4 349-350-357-359 353.75

2 70701394 Stumpf Robert 45 VSG Ichenhausen 1 4 350-346-362-354 353.00

3 70700661 Ringhut Peter 53 Frohsinn Großkötz 1 1 350 350.00

4 70700512 Lattus Gerhard 54 SV Deffingen 2 4 347-348-353-345 348.25

5 70709148 Herzig Maximilian 15 K. K. priv. SG Günzburg 4 2 346-350 348.00

6 70708258 Wirth Mario 43 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 4 342-350-340-342 343.50

7 70709319 Schmähling Yvonne 41 K. K. priv. SG Günzburg 4 4 339-340-343-349 342.75

8 70709308 Schmähling Viktor 49 K. K. priv. SG Günzburg 4 4 337-331-323-344 333.75

9 70708532 Glassenhart Georg 19 VSG Ichenhausen 1 4 344-331-321-337 333.25

10 70701494 Stecker Ernst 59 VSG Ichenhausen 1 4 332-327-336-326 330.25

11 70700124 Richter Tom 49 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 4 321-335-333-322 327.75

12 70708584 Allerberger Kevin 19 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 3 320-331-331 327.33

13 70709401 Theer Matthias 37 Frohsinn Großkötz 1 1 321 321.00

14 70700456 Bader Peter 69 SV Deffingen 2 4 321-316-331-310 319.50

15 70708725 Uhl Andreas 18 Frohsinn Großkötz 1 4 310-309-314-331 316.00

16 70706093 Lattus Herbert 57 SV Deffingen 2 2 315-305 310.00

17 70700797 Meissner Werner 67 Frohsinn Großkötz 1 4 308-307-318-294 306.75

18 70709390 Völk Bernd 43 SV Deffingen 2 4 327-318-286-295 306.50

19 70709342 Reifenstuhl Felix 25 Frohsinn Großkötz 1 4 298-277-319-301 298.75

20 70709340 Schönemann David 16 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 4 273-283-312-275 285.75

21 70708260 Bergmann Swetlana 51 SV Deffingen 2 1 284 284.00

22 70709309 Schmähling Maximilian 14 K. K. priv. SG Günzburg 4 3 291-269-272 277.33
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70700780 Hafner Manfred 42 Frohsinn Großkötz 1 4 236-272-277-252 259.25

24 70709175 Maucker Herbert 49 VSG Ichenhausen 1 4 228-269-235-257 247.25
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